Ingensumq; meis substitit omne malis.

Nomina respodet veteres i carmina vires.

Plectra dolore tacet. muta dolore lira est.

Lesbides equoree nuptare / nuptaq; proles:

Lesbides colia nomina dicta lyra.

Lesbides famem que me fecisti amare:

Desinite ad citharas turba venire meas.

Abstulisti omne phaon quod vobis ante placebat.

De miseris: dixi que modo pene meus

Efficite ut redeat / vates quoq; vita redibit.

Ingenio vires ille dat. iller apit.

Hec quid ego: an precibus pect' ne agreste mouet

En riger / et zephyri verba caduca feruntur:

Qui mea verba ferunt vellem tua vela referreant.

Hoc te (si saperes) lente decebat opus.

Siu erdis / puppiq; tue votiva paratur

Munera qd laceras pectora nostra moras:

Soluerat eoz venus orta mari mare prestat eunti

Hura dabit cursum. tu modo soluerat.

Ipse gubernabit residens in puppe cupido:

Ipse dabit tenera vela / legetq; manus.

Sive suuat longe fugisse pelasgida sappho:

Kon tamen inuenies cur ego digna fuga.

O saltem misere crudelis epistola dicat:

Ut mischi leucadie fata petantur aque.

D. Duldil Nasonis poete clarissimi in ibidem opusculum

Tempus ad hoc lustris in sebia dñqz pacis

**A** Omne fult muse carmen inerne mee.

Mullaque que possit scripsi tot missibus exiat.

Vitterg nasonis sanguinolenta legi.

Rec quenquam nostri nisi me ledere libelli:

Artificis per sit quam caput arte sua.

Enus (et hoc ipsum est insulta magna) perennes

Candoris titulum non sinit esse mei:

Quisquis is est nam nomen adhuc vte üqz latebit:

Logit in assuetas sumere tela manus.

Ille relet gatum gelidos aquilonia adortus

Non sinit exilio delituisse meo.

Vulneraque imitis requiem querentia verat:

Jactat et in toto verba cating foro.

Perpetuoque mischi sociatam sedere lecti.

Non patitur miseri funera stiere viri.

Quoniam ego quassa mee cōpletar mēbra carmine:

Maufragii tabulas pugnat habere mel.

Et qui debuerat subitas extinguer e flamas:

Hic preciam medio raptor ab igne petit.

Vititur ut profuge desint allimenta senecte

Hec quanto nostris dignior ipse malis.

Alii mellus: quorum longe nichil maximus ille est:

Qui nostras nubes noluit esse vias.

Huic igitur meritis grates quascunque licet;

Pro tam mansuetu pectora semper aga.

Budet hec pontus, faciet quoque forsitan idem:

Terra sit ut potior testificanda nichil.

At tibi calcas si qui me violente lacentem

Quod licet miserol debitus hostis ero.

Desinet esse pilus coptaris latus humor;

Iuncta que cum lunga lumina solis erunt

Parsque eadem cell zephyros instet et eurosi;

Et repidus gelostabilitab axe notus;

Et noua fraterno veniet concordia fumis;

Quam vetus accensa separat ira pyram

Et ver autumno: et brume miscetur estas;

Atque eadem regio vesper et ortus erit;

Et nichil sit tecum positis que superius armis

82

**Gratia commissis improbe rupte tuis.**

**Quam dolor hic umquam spacio evanescere possit.**

**Lentat aut odius tempus et ora meum.**

**hora**

**Par erit hec nobis honeste michi ista manebit:**

**Cum pecore infirmo que solet esse lupis.**

**Prima quidem ceptu committaz prelta versu:**

**Non soleant quamvis hoc pede bella ger-**

**bis hunc dolo ratiu et regnum offensu sicut etiam fabul.**

**Etqz perit primo plenum flaumentis barene**

**Hondum calacti velitis hasta solum.**

**Sic ego ferro non duz lacula boz acuto:**

**Protrinus inuism nec petet hasta caput.**

**Et neque nomen in hoc nec dilectam facta libello:**

**Teque breui qui sis dissimulare smaz.**

**Postmodo si per ges in te michi liber fabuz**

**Lincta lycabeo sanguine tla dabit.**

**Munc quo battades inimicu deuouer ibin;**

**Hoc ego deuoueo; teque tuosque modo.**

**Etque ille histoi illi inuoluaz carmnia cecis;**

**Non soleaz quavis hoc genus ihe sequi.**

**Illus abages inimicatus in silda scar**

**Oblitus mortis iudicisque nec:**

**Et quoniam qui sis nondum querentibus edo:**

**Ibsdis interea tu quoque nomen habe.**

*Cicero ad Atticum*  
Utique mel versus aliquantum noctis habebunt.

Sic vtre serles tota sit atra tue.

*De exibit natali factio: ianique calendis*

Non mentitur quilibet ore legat.

Dicit maris et terre: qui que bis meliora tenela

Yicer duuersoo cum loue regna polos:

Iau e precor buc vestras omnes divertite men: eo:

Et sinire optatis pondus inesse metis.

*Ipsoque tu tellus ipsum eum fluisbus equor*

Ipse in eas eiber acclipe. sume preces.

*Syderaque et radils circundatae solis imago:*

Lunaque: que nunquam quo pri<sup>o</sup> orbe inicas.

*Moxque telebrarum specie reverenda tuas;*

Queque ratum tripliel polluce nevis opio:

*Quique per infernas borrendo murmure valles*

*Imperiurste laberis annis aque.*

*Quasque ferunt torto virilatis angue capillis*

*Corceris obscuris ante sedere fore;*

*Eos quoq; plebs superli fauni satyrique lareisque;*

*Fluminaque nymphe semideumique gen';*

*Entique ab antiquo diut veteresque nouisque*

*In nostrum cuncti tempus adeste chorii.*

*Opacitatem vero*

*Carminalium capituli malchido dira cavantur:*

W I

*ad hanc*

*littera*

*littera*

*littera*

*littera*

*littera*

83

Et peragat partes ira dolorquesuas.  
Annuite optatis omnes ex ordine mortis

Nec pars sit voti nulla caduca meis.  
Queque precor fiant ut non mea dicta: sed illa  
Pasiphes generi verba fuisse putet.  
Quasque ego transfero penas / patiatur et illas.  
Plenius ingenio sit miser ille meo.

Fieui minus hoceant fictum execrantia nomen  
Eclora minus magnos commoueant ye deos.  
Illum ego devoueo: quem mens intellegit: ibit.  
Qui se scit facit has meruisse suis.

Nulla mora est in me. peragam rata vota sacerdos.  
Quisquis ades sacris ore fauete meis,  
Quisquis ades sacris lugubris dicte verba.  
Et fieui maledictis ibi adite genta.  
Omnisbusque malis pedibus occurrite leuis:

Ernigre vestes corpora vestrategant:  
Tu quoque quid dubitas ferales sumere vietas:  
Iam stat (ut ipse vides) funeris ora tuis.  
Pompa parata tibi est votis mora tristibus absit:

Da lugulum cultris bosstadvra meis.  
Terra tibi fruges: amnia tibi deneget yndas:  
Deneget assatus ventus et enra luos.

Mec tibi sol clarus: nec sit tibi lucida phebe:

Destituant oculos sydera clara tuos.

Mec se vulcanus: nec se tibi prebeat set.

Mec tibi der tellus nec tibi pontus ster.

Exul:lnops erres: alienaque limina lustres:

Eriguimusque petas ore tremente cibum.

Hec corpus querulo; nec mens vacet egra dolore.

Moxque die graulo: sit tibi nocte dies.

Sisque miser semper: nec sis miserabilis ulli:

Gaudet aduersis semina virque tuis.

Accedat lacrymis sodium; dignusque putere:

Qui malacum tuleris plurimam plura feras.

Sitque quod est rarum: solito defixa favore

Fortune facies inuidosarue.

Causaque non desit: desit tibi copia mortis.

Opacam fugiar vita coacta necem.

Luctatusque diu cruciatos spiritus artus

Deserat: et longua torqueat ante mors.

Euentent: dedit ipse mischi modo signa futuri.

Phebus: et a leua mesta volavit aulis.

Certe ego que voueo superos motura purabo;

Speque tue mortis pessime semper alat.

Finiet illa dies: que te mischi subiaget olim.

20 li.

*S*inest illa dies; que miseri sera vent.

*S*ed pirus hanc annam olimsum tibi sepe petram  
quod arce dyplo per aperas. *M*ortis dux luctus

*A*uerer illa dies; que miseri sera venit:  
et pirus dux. *P*er aperas dux luctus

*C*ad mecum et *D*olor hic ex quam spacio evanescere possit:  
dum bellum abhacit. *T*unc fuit

*L*entat aut odium tempus et ora meum:

*P*ugnabunt lacuto dum thaces rapides archi:  
et pirus dux. *P*er aperas dux luctus

*D*um reptus ganges: frigida bister erit.

*R*obora dum montea: dum pavula molia campi.